Bezirk Unterfranken

7 von 7 Starter am 13.03.2022 in HaRfurt

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022
Unterhebelgewehr A B.12.10 Herren |

Senn, Klemens

Schlegel, Ralf

Reiss, Matthias
Thumann, Andreas Martin

Mader, Hans
Grone, Gerhard

Platz St-Nr. Name
1 0039
2 0034
3 0030
4 0042
5 0031
6 0026
7 0059

Schmid, Daniel

Verein

SV v. 1966 Kleinrinder...

Bgl. SG 1433-Freischiit...
SG Hassfurt

Kgl. priv. HSG Wirzburg
Bgl. SG 1433-Freischiit...

SG Bad Neustadt
SG Bad Neustadt

Seite 1/1

Serien

69 74 76

65

60

56
41
42
21

69

66

57
61
40
34

67

57

56
57
42
55

72

74

68

58

42

50
50

Gesamt

291 Ringe
275 Ringe
251 Ringe
227 Ringe
201 Ringe

174 Ringe
160 Ringe

erstellt am 14.03.2022 um 14:42 Uhr



