



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022

Unterhebelgewehr A B.12.10 Herren I



7 von 7 Starter am 13.03.2022 in Haßfurt

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0039	Senn, Klemens	SV v. 1966 Kleinrinder...	69 74 76 72	291 Ringe
2	0034	Schlegel, Ralf	Bgl. SG 1433-Freischüt...	65 69 67 74	275 Ringe
3	0030	Reiss, Matthias	SG Hassfurt	60 66 57 68	251 Ringe
4	0042	Thumann, Andreas Martin	Kgl. priv. HSG Würzburg	56 57 56 58	227 Ringe
5	0031	Mader, Hans	Bgl. SG 1433-Freischüt...	41 61 57 42	201 Ringe
6	0026	Grone, Gerhard	SG Bad Neustadt	42 40 42 50	174 Ringe
7	0059	Schmid, Daniel	SG Bad Neustadt	21 34 55 50	160 Ringe